KARLA

VALERIA COTIZACION
MORALES FERREMOR

M 0 R GAMKSE&Z%SO INDUSTRIAL I
{' MOSCATEL-90 /|LLITA FRESH
FOOD

4521017491 Serie / Folio C-LV-171

GARCIA

{. VINEDOS -

Tel: (52)

Uruapan - México

Para VILLITA FRESH FOOD
RFC VFF1804277L8
Contacto ferremor

Direccién Calle LAZARO CARDENAS, N Ext 69, N Int 2, Col , Loc Loc JUCUTACATO
Ciudad/Tel.  Uruapan /4521336985 - 4521336985

Fecha 2025-09-01
item Descripcion Codigo Cantidad Vr. Unitario
, ALCOHOL ISOPROPILICO EN ALCOHOLS 3.00 133.94

AEROSOL SILIMEX 250 ML

ADHESIVO INSTANTANEO USO
2 INDUSTRIAL VISCOCIDAD CP 40, 270821 4.00 340.10
20GR SUPER BONDER LOCTITE 495

BASCULA DE PRECISION DIGITAL

3 BAPRE1 1KG/0.1G PRECISION / BAPRE1 1.00 484.41
RHINO
Subtotal
Base
IVA 16%
Total

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotizacién firmada u OC.

2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotizacion.
3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelacion total o parcial tendra una
multa del 60% sobre el monto cancelado.

4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Jessica Valeria Herrera
ventasferremor02@gmail.com
(4431691410)

Vr. Importe

401.82

1,360.40

484.41

2,246.63
2,246.63
359.46

2,606.09

Elsborada por Siigo



