



KARLA
VALERIA
GARCIA
MORALES
RFC:
GAMK950422150
MOSCATEL - 90
- LOS
VIÑEDOS -
Tel: (52)
4521017491
Uruapan - México

**COTIZACIÓN
FERREMOR
INDUSTRIAL |
VILLITA FRESH
FOOD**
Serie / Folio C-LV-171

Para	VILLITA FRESH FOOD
RFC	VFF1804277L8
Contacto	ferremor
Dirección	Calle LAZARO CARDENAS, N Ext 69, N Int 2, Col , Loc Loc JUCUTACATO
Ciudad/Tel.	Uruapan / 4521336985 - 4521336985
Fecha	2025-09-01

Ítem	Descripción	Código	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Importe
1	ALCOHOL ISOPROPILICO EN AEROSOL SILIMEX 250 ML	ALCOHOLS	3.00	133.94	401.82
2	ADHESIVO INSTANTANEO USO INDUSTRIAL VISCOCIDAD CP 40, 20GR SUPER BONDER LOCTITE 495	270821	4.00	340.10	1,360.40
3	BÁSCULA DE PRECISIÓN DIGITAL BAPRE1 1KG/0.1G PRECISIÓN / RHINO	BAPRE1	1.00	484.41	484.41

Subtotal	2,246.63
Base	2,246.63
IVA 16%	359.46
Total	2,606.09

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotización firmada u OC.
2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotización.
3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelación total o parcial tendrá una multa del 60% sobre el monto cancelado.
4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Jessica Valeria Herrera
ventasferremor02@gmail.com
(4431691410)